
  

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ 

 ДЛЯ ГРУППЫ  ЭС-18-1споз (13 чел.) 
ЧЕТВЕРТОГО КУРСА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ СПО 

на 1 семестр 2021-2022 учебного года 
 

Дата 

Д/н 

№ 

пар 

Время 

занятий 
Дисциплина Преподаватель № аудит. 

 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1
4
.0

9
.2

0
2
1

 

5 
 

15:50-16:35 

16:40-17:20 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Практические занятия 

Бобров А.В. В 207 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Лекции 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Лекции 

Паршонок Н.В. В 1 

С
Р

Е
Д

А
 

1
5

.0
9

.2
0

2
1

 

4 
14:00-14:45 

14:50-15:30 

Диагностика и наладка устройств и 

приборов для ремонта оборудования ЭУ и 

сетей 

Лекции 

Листопадова М.В. В 101 

5 
 

15:50-16:35 

16:40-17:20 

Диагностика и наладка устройств и 

приборов для ремонта оборудования ЭУ и 

сетей 

Практические занятия 

Листопадова М.В. В 101 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Лекции 

Паршонок Н.В. В 1 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1
6

.0
9

.2
0

2
1
 

3 
12:00-12:45 

12:50-13:30 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Практические занятия 

Паршонок Н.В. В 1 

4 
14:00-14:45 

14:50-15:30 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Практические занятия 

Паршонок Н.В. В 1 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Практические занятия 

Бобров А.В. С 203 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1
7
.0

9
.2

0
2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Основные понятия и виды РЗ. РЗ отдельных 

элементов СЭС 

Лекции 

Комаренко В.А. А 306 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Практические занятия 

Бобров А.В. А 302 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Практические занятия 

Бобров А.В. А 302 

 
Обязательно иметь при себе студенческий билет и медицинскую маску! 

 
корпус А - ул. Ленина, 2;      корпус В - ул. Ленина, 44/1;      корпус С - ул. Жданова, 23 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОДОЛЖЕНИЕ РАСПИСАНИЯ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ 

ДЛЯ ГРУППЫ  ЭС-18-1споз (13 чел.) 

ЧЕТВЕРТОГО КУРСА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ СПО 

на 1 семестр 2021-2022 учебного года 

 

Дата 

Д/н 

№ 

пар 

Время 

занятий 
Дисциплина Преподаватель № аудит. 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

1
8
.0

9
.2

0
2
1

 

4 
14:00-14:45 

14:50-15:30 

Диагностика и наладка устройств и 

приборов для ремонта оборудования ЭУ и 

сетей  

Практические занятия 

Листопадова М.В. А 306 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Диагностика и наладка устройств и 

приборов для ремонта оборудования ЭУ и 

сетей 

Практические занятия 

Листопадова М.В. А 306 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

 Основные понятия и виды РЗ. РЗ 

отдельных элементов СЭС 

Лекции 

Комаренко В.А. А 306 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

2
0

.0
9

.2
0

2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

2
1

.0
9

.2
0

2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

С
Р

Е
Д

А
 

2
2
.0

9
.2

0
2

1
 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

 

Обязательно иметь при себе студенческий билет и медицинскую маску! 
 

А - корпус,  ул. Ленина, 2;      В - корпус,  ул. Ленина, 44/1;      С - корпус,  ул. Жданова, 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОДОЛЖЕНИЕ РАСПИСАНИЯ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ 

ДЛЯ ГРУППЫ  ЭС-18-1споз (13 чел.) 

ЧЕТВЕРТОГО КУРСА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ СПО 

на 1 семестр 2021-2022 учебного года 
 

Дата 

Д/н 

№ 

пар 

Время 

занятий 
Дисциплина Преподаватель № аудит. 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

2
3
.0

9
.2

0
2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Основные понятия и виды РЗ. РЗ 

отдельных элементов СЭС 

Практические занятия 

Комаренко В.А. В 203 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

2
4

.0
9

.2
0

2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Основные понятия и виды РЗ. РЗ 

отдельных элементов СЭС 

Практические занятия 

Комаренко В.А. В 203 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

2
5

.0
9

.2
0

2
1

 

5 
15:50-16:35 

16:40-17:20 

Диагностика и наладка устройств и 

приборов для ремонта оборудования ЭУ и 

сетей  

Практические занятия 

Листопадова М.В. В 109 

6 
17:40-18:25 

18:30-19:10 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

7 
19:20-20:05 

20:10-20:50 

Технологическая и отчетная документация 

на подстанциях 

Курсовая работа 

Паршонок Н.В. В 1 

 

 

Обязательно иметь при себе студенческий билет и медицинскую маску! 

 

корпус А - ул. Ленина, 2;      корпус В - ул. Ленина, 44/1;      корпус С - ул. Жданова, 23 


